
č. j.: SPU 216728/2016 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

č. 223-2014-505101 

uzavřená 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslava Kheková, 

vedoucí Pobočky Písek 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: sdružení firem GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz 

Zhotovitel (reprezentant sdružení): GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Zastoupen: xxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: u2u8efa 

Bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Česká republika 

Číslo účtu: 7300002050/8040 

IČO: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 10853 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 
xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



č. j.: SPU 216728/2016 

Stránka 2 z 3 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 19. 3. 2014 Smlouvu o dílo, 
kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 
Ražice a Štětice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, 
a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Ve Výkazu činností (Příloha č. 1a a Příloha č. 1b), který je nedílnou součástí Smlouvy, dochází 
ke změně termínu odevzdání fakturačního celku 2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování) z důvodu momentální situace na obci 
Ražice. V současné době není zastupitelstvo obce usnášeníschopné a nelze proto tento fakturační 
celek odevzdat, bez toho aby byl schválen zastupitelstvem obce Ražice podle článku III. odst. 2.1 
Smlouvy. Původní termín odevzdání 19. 5. 2016 se posouvá na dobu 15 dnů od prvního 
jednání nového, usnášeníschopného zastupitelstva obce Ražice. 
 

Nové znění Výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku. 

 

2. U zhotovitele došlo ke změně bankovního spojení. 
 

Původní znění: 

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s. 

Číslo účtu:  1012040303/5500 

 

Nové znění: 

Bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika 

Číslo účtu:  7300002050/8040 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

 



č. j.: SPU 216728/2016 

Stránka 3 z 3 

 

 

V ............................................................  dne ……………….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. xxx 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
 reprezentant sdružení 
 

 

V technických záležitostech:  

 

 

 

……………………………  

Ing. Jaroslava Kheková  
vedoucí Pobočky Písek 

 



KoPÚ v k. ú. Ražice Příloha č. 1a

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 
Termín 

ukončení  

1. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 461 72 33192 19.3.2015

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového 
pole, návrh na doplnění
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  
mimo trvalé a lesní porosty
Polohopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech (mimo lesní)
Polohopisné zaměření zájmového území 
v lesních porostech ha 0

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území  - vyšetření 
obvodu upravovaného území vč. ZPMZ 
a geometrických plánů - stabilizace 

plastovou značkou 
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou. 

100bm 142 1 260 178920 19.10.2015

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území - vyšetření 
obvodu upravovaného území vč. ZPMZ 
a geometrických plánů                                          
- stabilizace plastovou značkou

100bm 36 1 260 45360 19.10.2015

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2 zák.- zjišťování hranic a jejich zaměření 
a vyhotovení nového souboru informací dle 
katastr. vyhlášky včetně dokumentace 
(ZPMZ, GP)

100bm 170 1 260 214200 19.10.2015

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového uspořádání            
a vypracování podkladů pro řešení nesouladu 
druhu pozemků

ha 461 198 91278 19.2.2016

788 313

19.3.2015

ha 461 63 29043 19.3.2015

ha 409 480 196320

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

1



KoPÚ v k. ú. Ražice Příloha č. 1a
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 409 253 103477
15 dnů od prvního jednání 

nového, usnášeníschopného 
zastupitelstva obce Ražice

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
mimo trvalé porosty ha 20 900 18000 19.5.2016

Výškopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech vč. lesních

ha 0 0

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

100bm 40 270 10800 19.5.2016

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

100bm 40 270 10800 19.5.2016

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 409 510 208590 19.7.2017

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ paré 3 9 000 27000

do 2 měsíců           
od zapsání 

II. rozhodnutí  

378 667

3.

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI

ha 461 300 138300

do 2 měsíců           
od písemné výzvy 

objednatele

138 300

V …………………………………………………... dne ……………………………..

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………………. ……………………………………………..
xxx

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.
reprezentant sdružení

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

Zpracování mapového díla celkem (3.1.) bez DPH

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

Rekapitulace

3.Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH 138 300 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 788 313 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 378 667 Kč

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

1 305 280 Kč
DPH (21%) 274 109 Kč
Celková cena díla včetně DPH 1 579 389 Kč

Celková cena bez DPH

2



V technických záležitostech:

…………………………………………….

vedoucí Pobočky Písek
Ing. Jaroslava Kheková

3



KoPÚ v k. ú. Štětice Příloha č. 1b

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 
Termín 

ukončení 

1. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 563 64 36032 19.3.2015

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového 
pole, návrh na doplnění
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  
mimo trvalé a lesní porosty
Polohopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech (mimo lesní)
Polohopisné zaměření zájmového území 
v lesních porostech ha 1 900 900 19.3.2015

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území  - vyšetření 
obvodu upravovaného území vč. ZPMZ 
a geometrických plánů - stabilizace 

plastovou značkou 
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou. 

100bm 61 1 260 76860 19.10.2015

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území - vyšetření 
obvodu upravovaného území vč. ZPMZ 
a geometrických plánů                                          
- stabilizace plastovou značkou

100bm 35 1 260 44100 19.10.2015

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2 zák.- zjišťování hranic a jejich zaměření 
a vyhotovení nového souboru informací dle 
katastr. vyhlášky včetně dokumentace 
(ZPMZ, GP)

100bm 163 1 260 205380 19.10.2015

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového uspořádání            
a vypracování podkladů pro řešení nesouladu 
druhu pozemků

ha 563 189 106407 19.2.2016

754 333

19.3.2015

ha 563 58 32654 19.3.2015

ha 525 480 252000

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

1



KoPÚ v k. ú. Štětice Příloha č. 1b
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 526 252 132552
15 dnů od prvního jednání 

nového, usnášeníschopného 
zastupitelstva obce Ražice

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
mimo trvalé porosty ha 20 900 18000 19.5.2016

Výškopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech vč. lesních

ha 0 0

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

100bm 40 270 10800 19.5.2016

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

100bm 40 270 10800 19.5.2016

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 526 510 268260 19.7.2017

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ paré 3 9 000 27000

do 2 měsíců           
od zapsání 

II. rozhodnutí  

467 412

3.

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI

ha 563 300 168900

do 3 měsíců           
od nabytí právní 

moci I. rozhodnutí  

168 900

V ………………………………………………..….. dne ……………………………..

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………………. ……………………………………………..
xxx

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.
reprezentant sdružení

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

Zpracování mapového díla celkem (3.1.) bez DPH

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

Rekapitulace

3.Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH 168 900 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 754 333 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 467 412 Kč

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

1 390 645 Kč
DPH (21%) 292 035 Kč
Celková cena díla včetně DPH 1 682 680 Kč

Celková cena bez DPH

2



V technických záležitostech:

…………………………………………….

vedoucí Pobočky Písek
Ing. Jaroslava Kheková

3


